ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2019 г.                                                                           № 78-1

Санкт-Петербург

О регистрации избранных депутатов Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Парголово шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на

основании решения Окружной избирательной комиссии № 1 по выборам

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Парголово шестого созыва  от

11.09.2019 № 15-2 «Об определении результатов выборов депутатов

муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 1», решения Окружной избирательной комиссии № 2 по выборам

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Парголово шестого созыва  от

09.09.2019 № 7-4 «Об определении результатов выборов депутатов

муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 2», решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

19.07.2016г. № 158-12 «О возложении полномочий избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Парголово на Территориальную избирательную комиссию № 14»,

Территориальная избирательная комиссия № 14  решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Парголово шестого созыва в количестве десяти человек:

1.1. избирательный округ № 1

1.1.1 Иванов Сергей Валерьевич

1.1.2 Капустин Александр Леонидович

1.1.3 Тузовская Елена Александровна

1.1.4 Чуйков Сергей Анатольевич

1.1.5 Ярунина Наталья Юрьевна

1.2. избирательный округ № 2

1.2.1 Аксенова Элла Ивановна

1.2.2 Дюве Любовь Николаевна

1.2.3 Крисятецкая Наталия Александровна

1.2.4. Кутыловская Ольга Алексеевна

1.2.5. Мальцева Наталья Валерьевна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Парголово шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный

совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Парголово в срок до 24 сентября 2019 года.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию в срок до 24 сентября 2019 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное

образование Парголово».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову

Л.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 14

Секретарь заседания

Л.В.Суранова

Е.В.Федорова